НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       11 ноября 2025 г.  № 19/73

г. Невьянск

О предложениях для награждения организаторов досрочных выборов

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025

года  от имени Губернатора Свердловской области

За большой вклад в организацию и проведение досрочных выборов

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября  2025 года,

Невьянская районная  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для награждения Благодарственным письмом

Губернатора Свердловской области:

Шемякина Николая Владимировича, заместителя председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540

Невьянского муниципального округа;

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссии

Свердловской области  и разместить  на странице Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Невьянской районной территориальной избирательной

комиссии Жигалину С. Ф.

Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

 C. Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

 И. Ю. Мануйлова